nowoline liste des prix Universo Janvier 2024

article couleur no. d'article emballage CHF CHF
sources lumineuses standard prix HT prix TTC
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RONDO chrome 5060 1 piéce par piéce 65.00 70.25
LED MR16 5W / 12V incl.

DELTA chrome 5070 1 piece par piéce 82.00 88.65
LED MR16 5W / 12V incl.

CLIP G4 chrome 5040 1 piéce par piéce 45.00 48.65
sans ampoule

CLIP G5.3 chrome 5050 1 piéce par piéce 61.00 65.95
LED MR16 5W / 12V incl.

YARI 250 chrome 5020 1 piéce par piéce 72.00 77.85
LED MR16 5W / 12V incl.

YARI 600 chrome 5030 1 piece par piéce ne plus disponible
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VARIO 200 noir 5080 1 piéce par piéce 91.00 98.35
chrome 5081 1 piece par piéce 95.00 102.70
LED MR16 5W / 12V incl.

VARIO 300 noir 5090 1 piéce par piéce ne plus disponible
chrome 5091 1 piece par piéce ne plus disponible

STELLA 100 clair 5110 1 piece par piéce 112.00 121.05
bleu 5120 1 piéce par piéce 112.00 121.05
rouge 5130 1 piece par piéce 112.00 121.05
jaune 5140 1 piéce par piéce 112.00 121.05
noir 5170 1 piece par piéce 112.00 121.05
LED MR16 5W / 12V incl.

STELLA 340 clair 5310 1 piéce par piéce 117.00 126.50
bleu 5320 1 piece par piéce 117.00 126.50
rouge 5330 1 piéce par piéce 117.00 126.50
jaune 5340 1 piece par piéce 117.00 126.50
noir 5370 1 piéce par piéce 117.00 126.50

LED MR16 5W / 12V incl.
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ORBIT chrome 5500 1 piéce par piéce 138.00 149.20
nickel satiné 5505 1 piece par piéce 172.00 185.95
LED MR16 5W / 12V incl.

STYLO chrome 5400 1 piéce par piéce 167.00 180.55

nickel satiné 5450 1 piece par piéce 167.00 180.55
LED MR16 5W / 12V incl.
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article couleur
sources lumineuses

padge 9
ORBIT 111 chrome
nickel satiné
inkl. LED AR111
page 11
TECHNO clair
(sans verre) noir
LUNA clair
(sans verre) bleu
rouge
jaune
noir
CROMA noir
(sans verre) LED MR16 5W / 12V incl.
page 12
JOY argent
bleu
rouge
jaune
vert
noir
aluminium poli
nickel satiné
HAL 20-50W GU5.3 incl.
SOLITUDE chrome avec verre blanc
chrome avec verre bleu
LED MR16 5W / 12V incl.
FLY chrome avec verre blanc
chrome avec verre bleu
LED MR16 5W / 12V incl.
padge 14
LUNIK chrome avec verre blanc
chrome avec verre ambre
HAL 20-35W GY6.35 incl.
page 15
GINGER chrome avec verre blanc
avec taraudage M10x1 chrome avec verre ambre

nickel sat. avec verre blanc
nickel sat. avec verre ambrt
argent avec verre blanc
HAL 20-35W GY6.35 incl.

no. d'article

5600
5605

5810
5870

5710
5720
5730
5740
5770

5910

6000
6020
6030
6040
6050
6070
6080
6090

6540
6640

5410
5420

6300
6310

428 03 01
428 03 21
428 15 01
428 15 21
428 22 01
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emballage
standard

1 piece
1 piéce

1 piece
1 piece

1 piece
1 piéce
1 piece
1 piéce
1 piece

1 piece

1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce

1 piece
1 piece

1 piece
1 piece

1 piece
1 piece

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

par piéce
par piéce

par piéce
par piéce

par piéce
par piéce
par piéce
par piéce
par piéce

par piéce

par piece
par piece
par piece
par piece
par piece
par piece
par piéce
par piéce

par piéce
par piéce

par piéce
par piéce

par piéce
par piéce

par piéce
par piéce
par piéce
par piéce
par piéce

CHF CHF

prix HT prix TTC

165.00 178.35
185.00 200.00

ne plus disponible
ne plus disponible

ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible

82.00 88.65

ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible

408.00 441.05
408.00 441.05

307.00 331.85
307.00 331.85

218.00 235.65
ne plus disponible

238.00 257.30
ne plus disponible
238.00 257.30
ne plus disponible
210.00 227.00



article couleur
sources lumineuses

GINGER chrome avec verre blanc
avec fiche jack chrome avec verre ambre
nickel sat. avec verre blanc

no. d'article

429 03 01
429 03 21
429 15 01

nickel sat. avec verre ambr¢ 429 15 21
gris argent avec verre blanc 429 22 01

HAL 20-35W GY6.35 incl.

padge 16

GAYA chrome avec verre blanc
nickel satiné avec verre bla
chrome avec verre bleu
nickel satiné avec verre ble

6140
6150
6240
6250

2xHAL 20-50W GY6.35 incl.

SASSA chrome avec verre blanc
nickel satiné avec verre bla
chrome avec verre bleu
nickel satiné avec verre ble

6120
6160
6220
6260

2xHAL 20-50W GY6.35 incl.

page 18

SUMO chrome avec verre blanc
chrome avec verre bleu
chrome avec verre jaune
chrome avec verre vert
chrome avec verre turquois
HAL 20-50W GY6.35 incl.

YUMA chrome avec verre blanc
chrome avec verre bleu
chrome avec verre jaune
chrome avec verre vert
chrome avec verre turquois
HAL 20-50W GY6.35 incl.
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TWICE aluminium
noir
blanc

réflecteur alu. avec 3 filtres en rouge, vert et bleu.
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PORTOFLEX 1 aluminium mat

LED MR16 5W / 12V incl.
PORTOFLEX 2 aluminium mat

5510
5520
5540
5550
5560

4210
4220
4240
4250
4260

8080
8070
8010

8000

5000

5010
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emballage
standard

1 piece
1 piéce
1 piece
1 piéce
1 piece

1 piece
1 piéce
1 piece
1 piéce

1 piece
1 piéce
1 piece
1 piece

1 piéce
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piéce
1 piéce
1 piéce

1 paire

1 piece

1 piece

par piéce
par piéce
par piéce
par piéce
par piéce

par piéce
par piéce
par piéce
par piéce

par piéce
par piéce
par piéce
par piéce

par piéce
par piéce
par piéce
par piéce
par piéce

par piéce
par piéce
par piéce
par piéce
par piéce

par piéce
par piéce
par piéce

par paire

par piéce

par piéce

CHF CHF

prix HT prix TTC

299.00 323.20
ne plus disponible
299.00 323.20
ne plus disponible
271.00 292.95

398.00 430.25
418.00 451.85
ne plus disponible
ne plus disponible

285.00 308.10
285.00 308.10
ne plus disponible
ne plus disponible

155.00 167.55
155.00 167.55
155.00 167.55
155.00 167.55
155.00 167.55

310.00 335.10
310.00 335.10
310.00 335.10
310.00 335.10
310.00 335.10

ne plus disponible
ne plus disponible
ne plus disponible

ne plus disponible

248.00 268.10

ne plus disponible



article couleur no. d'article emballage CHF CHF
sources lumineuses standard prix HT prix TTC
page 24
PENTA
avec taraudage M10x1 chrome avec verre blanc 361 03 01 1 piéce par piéce ne plus disponible
avec fiche jack chrome avec verre blanc 362 03 01 1 piéce par piéce ne plus disponible
DOMINO /P
avec taraudage M10x1 chrome 359 03 03 1 piece par piece ne plus disponible
nickel satiné 3591515 1 piece par piece ne plus disponible
avec fiche jack chrome 360 03 03 1 piece par piece ne plus disponible
nickel satiné 360 15 15 1 piece par piece ne plus disponible
page 27
ST 200 transformateur 200VA blanc 241.13.12 1 piéce par piéce ne plus disponible
230/250V-12V noir 241.12.12 1 piéce par piéce ne plus disponible
STE 200 transformateur 200VA blanc 241.07.45 1 piéce par piéce ne plus disponible
(avec fusible électronique) noir 241.07.25 1 piece par piéce ne plus disponible
ST 300 transformateur 300VA blanc 241.13.14 1 piéce par piéce ne plus disponible
230/250V-12V noir 241.12.14 1 piéce par piéce ne plus disponible
STE 300 transformateur 300VA blanc 241.07.46 1 piece par piece ne plus disponible
(avec fusible électronique) noir 241.07.26 1 piece par piece ne plus disponible
OLYMPIA blanc 912 01 00 1 piece par piece ne plus disponible
pour ST/STE 200 noir 912 02 00 1 piece par piece ne plus disponible
chrome 912 03 00 1 piece par piece ne plus disponible
gris argent 912 22 00 1 piece par piece ne plus disponible
OLYMPIA blanc 913 01 00 1 piéce par piéce ne plus disponible
pour ST/STE 300 noir 913 02 00 1 piece par piéce ne plus disponible
chrome 913 03 00 1 piéce par piéce ne plus disponible
gris argent 913 22 00 1 piéce par piéce ne plus disponible
GST 300 75 - 300VA blanc GST300/WS 1 piece par piéce ne plus disponible
230/12V, variable gris argent GST300/SG 1 piece par piéce ne plus disponible
GSL 300 75 - 300VA blanc GSL300 1 piéce par piéce ne plus disponible
230/12V, non variable
Lainer 1 cache blanc 903 01 00 1 piece par piece 189.00 204.30
noir 903 02 00 1 piéce par piéce 189.00 204.30
chrome 903 03 00 1 piece par piece 339.00 366.45
nickel satiné 903 1500 1 piéce par piéce 319.00 344.85
gris argent 903 22 00 1 piece par piece 189.00 204.30

Les embouts CAP1 et CAP2 doivent étre commandés séparément.
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WB 150 * blanc 1015 2-piéces par paire 110.00 118.90
chrome 1017 2-piéces par paire ne plus disponible

WB 150 S * blanc 1016 1 piéce par piéce 59.00 63.80
chrome 1018 1 piéce par piéce ne plus disponible

WB 250 blanc 1025 2-piéces par paire 398.00 430.25
chrome 1027 2-piéces par paire 536.00 579.40

page4 de7



article

WB 250 S

WB 400

WB 400 S

WB 400 E S

(avec alimentation intégrée)

WB 400 E
(avec alimentation intégrée)

WB 500

WB 500 S

WB500 E S

(avec alimentation intégrée)
WB 500 E

(avec alimentation intégrée)

padge 29

WB 700 S

WB700E S

WB 701 S

WB701ES

EST *

ESK en détail

kit d'alimentation ESK:

2 piéces d'alimentations

2 cables L 500mm 6mm?2
kit d'alimentation ESK LED:
2 piéces d'alimentations

2 cables L 500mm 2.5mm?
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DU 100

DU 150

couleur

sources lumineuses

blanc
chrome

blanc
chrome

blanc
chrome

blanc
chrome

blanc
chrome

blanc
chrome

blanc
chrome

blanc
chrome

blanc
chrome

chrome
nickel satiné

chrome
nickel satiné

chrome
nickel satiné

chrome
nickel satiné

chrome

transparent isolé

transparent isolé

chrome
blanc
nickel satiné

chrome
blanc
nickel satiné

no. d'article

1026
1028

1042
1040

1043
1041

1047
1046

1045
1044

1052
1050

1053
1051

1057
1056

1055
1054

1070
1072

1074
1076

1071
1073

1075
1077

1140
3100

3110

3111

1210
1200
1203

1225

1215
1213
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emballage

standard

1 piece
1 piéce

4-piéces
4-pieces

2-piéces
2-piéces

2-piéces
2-piéces

4-pieces
4-piéces

4-piéces
4-pieces

2-piéces
2-piéces

2-piéces
2-piéces

4-pieces
4-piéces

2-piéces
2-piéces

2-piéces
2-piéces

2-piéces
2-piéces

2-piéces
2-piéces

1 piece
1 piece

1 kit

1 kit

1 paire
1 paire
1 paire

1 paire
1 paire
1 paire

par piéce
par piéce

par kit
par kit

par paire
par paire

par paire
par paire

par kit
par kit

par kit
par kit

par paire
par paire

par paire
par paire

par kit
par kit

par paire
par paire

par paire
par paire

par paire
par paire

par paire
par paire

par piéce
par piéce

par kit

par kit

par paire
par paire
par paire

par paire
par paire
par paire

CHF

prix HT

205.00
269.00

182.00
222.00

97.00
120.00

140.00
150.00

215.00
245.00

330.00
375.00

170.00
195.00

228.00
298.00

360.00
475.00

225.00
250.00

240.00
265.00

160.00
165.00

180.00
185.00

88.00

10.00

39.00

39.00

236.00
152.00
236.00

272.00
166.00
272.00

CHF

prix TTC

221.60
290.80

196.75
240.00

104.85
129.70

151.35
162.15

232.40
264.85

356.75
405.40

183.75
210.80

246.45
322.15

389.15
513.50

243.25
270.25

259.45
286.45

172.95
178.35

194.60
200.00

95.15

10.80

42.15

42.15

255.10
164.30
255.10

294.05
179.45
294.05



article couleur

sources lumineuses

DU 200 chrome *
blanc
nickel satiné
DAR 100 chrome
blanc
DAR 150 chrome
blanc
DAR 200 chrome
blanc
page 31
DUR 100 chrome
blanc
nickel satiné
DUR 150 chrome
blanc
nickel satiné
DUR 200 chrome
blanc
nickel satiné
TAC chrome-noir
ESC 90 chrome-noir
ZA transparent-chrome
page 32
DAC 100 chrome
DAW 100 blanc
DAC 150 chrome
DAW 150 blanc
DAC 200 * chrome
DAW 200 blanc
page 33
SDH transparent
KVB transparent
PDH plexi * clair
page 34
SAD noir
avec taraudage M10x1 alu

no. d'article

1230
1220
1223

1251
1250

1256
1255

1261
1260

1271
1270
1272
1276
1275
1277
1281
1280
1282
1151
1191

1170

1113
1114

1117
1116

1122
1121

1160
1161

1162

1165
1166
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emballage
standard

1 paire
1 paire
1 paire

1 paire
1 paire

1 paire
1 paire

1 paire
1 paire

1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 kit
1 piece

1 piece

1 paire
1 paire

1 paire
1 paire

1 paire
1 paire

4-piéces
2 x 2-piéces

1 piece

1 piéce
1 piece

par paire
par paire
par paire

par paire
par paire

par paire
par paire

par paire
par paire

par paire
par paire
par paire
par paire
par paire
par paire
par paire
par paire
par paire
par kit
par piéce

par piéce

par paire
par paire

par paire
par paire

par paire
par paire

par kit
par kit

par piéce

par piéce
par piéce

CHF

prix HT

288.00
182.00
288.00

268.00
167.00

278.00
177.00

288.00
187.00

228.00
167.00
228.00
238.00
177.00
238.00
248.00
187.00
248.00
145.00
298.00

70.00

289.00
196.00

325.00
208.00

340.00
223.00

51.00

55.00

92.00

58.00
72.00

CHF

prix TTC

311.35
196.75
311.35

289.70
180.55

300.50
191.35

311.35
202.15

246.45
180.55
246.45
257.30
191.35
257.30
268.10
202.15
268.10
156.75
322.15

75.65

312.40
211.90

351.35
224 .85

367.55
241.05

55.15

59.45

99.45

62.70
77.85



article couleur no. d'article emballage CHF CHF

sources lumineuses standard prix HT prix TTC
SAD noir 1167 1 piece par piéce 85.00 91.90
avec fiche jack alu 1168 1 piéce par piéce 95.00 102.70
QVB 1163 1 piéce par piéce 65.00 70.25
SLVK 6mm? 3061 sur rouleau par métre 17.00 18.40
cable en cuivre
SLVI 6mm? transparent isolé 3062 sur rouleau par métre 8.00 8.65
cable d'alimentation
SLVI 2x6mm? cable transparent isolé 3063 sur rouleau par meétre 20.00 21.60
d'alimentation a
double conducteur
page 35
SSC chrome 1175 1 paire par paire 108.00 116.75
SSW blanc 1176 1 paire par paire 89.00 96.20
verre pour LUNA, incoloré satiné 4000 1 piéce par piéce
TECHNO et CROMA
tole perforée chrome 4090 1 piece par piéce
ancrage a haute résistance 1199 1 paire par paire 9.00 9.75
grille en nid d'abeilles noir 9010 1 piece par piece 20.00 21.60
bague de support alu alu 9020 1 piece par piéce 38.00 41.10
pour grille en nid d'abeilles *
filin de suspension chrome 1171 1 piéce par piéce 24.00 25.95

* fin de série (disponible en quantité limitée)

Indications pour cette liste des prix

Tous les prix sont indiqués en CHF (Francs Suisses)

Colonne 1 Prix de vente pour les entreprises astreintes a la T.V.A.
Colonne 2 Prix de vente, 8.1 % T.V.A. inclus pour le consommateur final
Nous nous réservons le droit de modifier nos prix et modéles sans préavis

Les sources lumineuses sont inclus dans nos prix
Fautes d'impression sous réserve

Seules nos conditions de vente et de livraison sont valables

Edition Janvier 2024

TAR: a partir du 1er juillet 2013 taxes anticipées de recyclage sur luminaires, lampes LED et a décharge
(voir tarif TAR sur notre site internet)

nowvoline

novoline sa

luminaires

flughofstrasse 56 fon 044 / 874 20 20 info@novoline.ch
8152 glattbrugg fax 044 / 874 20 30 www.novoline.ch
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